
Id: RZDTA-PCLXJ-QGDRX-EXMYI-JHLOX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/299/10
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ

z dnia 20 lipca 2010 r.

w sprawie: zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Bobowa na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 późn.zm) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Budżetowej Gminy Bobowa na 2010 r. Nr XLI/267/10 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 
4.01.2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy jak w załączniku nr 1. w tym: 

1)zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 89 000,00 zł, 

2)zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 19 000,00 zł, oraz wydatki majątkowe o kwotę 70 000,00 zł. 

2. . Dokonuje się zmian wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

3. . Dokonuje się zmian w zakresie planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2010, jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bobowej 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Siedlarz



Id: RZDTA-PCLXJ-QGDRX-EXMYI-JHLOX. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/299/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 20 lipca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/299/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 20 lipca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/299/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 20 lipca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: RZDTA-PCLXJ-QGDRX-EXMYI-JHLOX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z koniecznością aktualizacji planu finansowego wydatków budżetu – wnoszę o wprowadzenie 
w uchwale Budżetowej na 2010 r. następujących zmian: 
Wydatki 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 89 000,00 zł w tym: 
1. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
-w rozdz.75412-Ochotnicze straże pożarne -zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 70 000 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków związanych realizacją zadania pn. Wykonanie placu przy budynku 
i odnowienie pomieszczeń remizy OSP w Siedliskach”. Inwestycja zostanie dofinansowana w wysokości 40 000 zł 
z Urzędu Marszałkowskiego. 
2. W dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
- w rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi – większa się plan wydatków bieżących o kwotę 10 000, zł 
z przeznaczeniem na remont urządzeń uszkodzonych podczas powodzi przy fontannie na rynku w Bobowej, 
3. W dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
- w rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 9 000, 
zł w tym: -na prace budowlane przy obelisku upamiętniającym 600-lecie bitwy pod Grunwaldem -6 000 zł -na 
remont kapliczki św. Wawrzyńca w Bobowej – 3 000 zł 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 89 000,00 zł 
w tym 
1.W dziale 600-Transport i łączność 
-w rozdz.60016-Drogi gminne –zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 70 000 zł na zadaniu 
inwestycyjnym „Budowa infrastruktury parkingowej w m. Siedliska i Bobowa” celem zabezpieczenia finansowania 
zadania pn” Wykonanie placu przy budynku i odnowienie pomieszczeń remizy OSP w Siedliskach” 
2. W dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
- w rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 19 000 
zł na zadaniu regulacji potoków na terenie Gminy Bobowa - celem zabezpieczenia finansowania wydatków 
bieżących. 


